
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с.Чувашская Решётка» 

 муниципального образования  

«Барышский район» Ульяновской области   

 

ПРИКАЗ 

15.05.2023                                     № 101 

 

Об организации школьного   

лагеря «Орлёнок» 

с дневным пребыванием   

МОУ СОШ с. Чувашская Решётка 

МО «Барышский район» 

 

Во исполнение письма Министерства просвещения и воспитания Ульяновской 

области от 21.12.2022 г. 73-ИОГВ0101/1059  «О подготовке школьных лагерей 

к летней оздоровительной кампании 2023 года»,  на основании приказа  № 69 от 

15.02.2023 управления образования МО «Барышский район» и в целях 

обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в 2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

        1.        1. Организовать работу школьного лагеря «Орлёнок» с дневным 

пребыванием    МОУ СОШ   с.Чувашская Решётка МО «Барышский район» 

(далее – лагерь)  с 1 июня по 22 июня сроком на 21 день,  

(1 смена – 25 человек). .  

         2.Установить  стоимость в школьном лагере с дневным пребыванием   

с 2 – х разовым питанием 186 руб.91 коп. 

        3..Кибакину Надежду Валерьевну, учителя химии и географии, назначить 

начальником школьного лагеря «Орлёнок» с дневным пребыванием  на время 

его работы в летний период с 01.06.2023 год  по 22.06.2023 год. 

          4. Направить для работы в школьном лагере «Орленок» с дневным 

пребыванием: 

           -Жирнову Елену Геннадьевну, учителя истории и обществознания; 

          - Нягину Татьяну Геннадьевну, учителя немецкого языка; 

          - Мурзакова Олега Юрьевича, учителя физической культуры; 

          - Брагину Ольгу Анатольевну, завхоза; 

          - Мурзакову Любовь Михайловну, повара; 

          - Турбаеву Динару Наильевну, уборщика служебных помещений. 

          5. Утвердить программу школьного лагеря «Орленок» с дневным 

пребыванием (Приложение №1). 

          6.  При организации работы с детьми в летний период предусмотреть 

меры, обеспечивающие сохранность жизни и здоровья детей, изучить и строго 



соблюдать гигиенические требования к устройству, содержанию и организации 

режима в лагере,  правила техники безопасности, пожарной безопасности. 

      7. Контроль за исполнением приказа возложить на Кузнецову Светлану 

Владимировну,  заместителя директора по ВВР. 

        

 

Директор школы                                                                        Э.М.Бахтиозина  

 

С приказом ознакомлены                                                          С.В.Кузнецова 

                                                                                                     Н.В. Кибакина 

                                                                                                     Т.Г.Нягина 

                                                                                                     О.Ю.Мурзаков 

                                                                                                     О.А.Брагина 

                                                                                                     Л.М.Мурзакова 

                                                                                                     Д.Н.Турбаева 

                  

             

                                                                                                             

 

                                                                                                            
                                                                                                             
 

 

 

 

 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           

 
                                                                                                             



 

 


		2023-05-19T08:10:35+0400
	Бахтиозина Эльмира Минуллаевна
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа




